
UCHWAŁA NR XXV/97/2017
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat  za 
korzystanie z form wychowania przedszkolnego dzieci w wieku

do 5 lat w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Rąbino.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 i 5a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.2)) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1.  Publiczne przedszkole oraz oddział przedszkolny w szkole podstawowej, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rąbino, zapewniają dzieciom do lat 5 bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w wymiarze 5 godzin dziennie, w czasie ustalonym przez dyrektora, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do 
piątku.

§ 2.  Za świadczenia nauczania, wychowania i opieki realizowane w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, w czasie przekraczającym wymiar 5 godzin 
dziennie, ustala się opłatę w wysokości 1 zł. ( jeden złotych) za każdą rozpoczętą godzinę korzystania 
z wychowania przedszkolnego.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr VIII/42/2011 Rady Gminy Rąbino z dnia 27 czerwca 
2011 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonego przez gminę przedszkola 
publicznego (Dz. Urz. WZ Nr 99, poz. 1802) oraz uchwała Nr IX/47/2011 Rady Gminy Rąbino z dnia 2 sierpnia 
2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości prowadzonego przez gminę przedszkola publicznego 
(Dz. Urz. WZ Nr 99, poz. 1803).

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579.
2) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz.2169; z 2017 r. 

poz. 60.

Id: 0C9C94D9-F83E-4486-8A9D-58F7C257EC19. Podpisany Strona 1




